
施設改修改装工事のお知らせ 
 

施設改修改装工事期間 

～2022年 5月下旬予定 

工事期間は資材調達、天候等により変更になる場合があります。 

 

工事開始日よりロッカールーム、スタジオ、トイレ、シャワールームへの立ち入

りが出来なくなっています。 

〇エントランス横（駐車場）に仮設水洗トイレを男女別でご用意、手洗い場も

設置しています。 

〇ジム内に仮設更衣室をご用意しています。 

〇ロッカーはジム内に設置しています。 

〇シャワールームのご用意はありません。 

〇スタジオのヨガレッスン（パワーヨガ 60 除く）は灘市民センターで行いま

す。レッスンスケジュール表をご確認ください。 

〇ヨガ以外のスタジオレッスンはジムエリアにスタジオブースを設けて行っ

ています。 

〇営業時間は通常通りです。 

 

ご不便をお掛けいたしますが宜しくお願い致します。 

 

皆様に健康で安全にご利用いただけるフィットネスジムを目指して、より一層

サービスの向上にスタッフ一丸となって努めてまいります。ご理解のほど宜し

くお願いします。 

ウップスは今後も健康寿命の延伸や生活習慣病の改善など、地域の皆様の健康

づくりに貢献できるよう取り組んでまいります。今一度引き続きご愛顧くださ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

 

フィットネスジムウップス 


